
Nº 191, quarta-feira, 3 de outubro de 2007 1833 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID594047-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 85/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para fu-
turas compras de papel A4 Total de Itens Licitados: 00002 . Edital:
03/10/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS Quadra 8, Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 03/10/2007 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 17/10/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST a R$0,15 p/ página. Os
pedidos de esclarecimento e as impugnações deverão ser encami-
nhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . g o v. b r

(SIDEC - 02/10/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID594048-0>

PREGÃO Nº 91/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para veículos
do TST Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 03/10/2007 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS Quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 03/10/2007 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 18/10/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou www.compras-
net.gov.br, ou na CLCON/TST, ao custo de R$0,15 p/ página. Os
pedidos de esclarecimento e as impugnações deveráo ser encami-
nhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 02/10/2007) 080001-00001-2007NE000065




